
ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ УЧИЛИЩЕ №14 м. НОВА КАХОВКА» 

НАКАЗ 

від 28.08.2023                                     № 43  

 

Про  призначення відповідальної особи 

та затвердження Плану заходів, 

спрямованих на запобігання та  

протидію булінгу   

 

 Відповідно до статті 24 Закону України «Про професійну (професійно – 

технічну) освіту», на виконання  Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», № 2657-VІІІ 

від 18.12.2018, листа Міністерства освіти і науки України «Про деякі питання  

організації виховного процесу у 2023-2024 н.р. щодо формування в дітей та 

учнівської молоді ціннісних життєвих навичок» від 16.07.2021 № 1/9-362, 

методичних рекомендацій для закладів освіти щодо застосування норм Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

протидії боулінгу(цькуванню)» та з метою забезпечення в навчальному закладі 

безпечного освітнього середовища, вільного від насильства та булінгу 

(цькування), та проведення цілеспрямованої профілактичної роботи з 

колективом училища 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи 

Піндак С.В. відповідальною за здійснення контролю за виконанням плану 

заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу в закладі освіти. 

2. Затвердити  План заходів, спрямованих на запобігання та протидію 

булінгу  в Державному навчальному закладі «Професійно-технічне училище   

№ 14 м. Нова Каховка» ( додається). 

3. Заступнику директора з НВР Піндак С.В.: 

1) Ознайомити педагогічних працівників з Планом заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію боулінгу (цькуванню)  в Державному навчальному 

закладі « Професійно-технічне училище № 14 м. Нова Каховка». 

2) Висвітлювати на сайті училища правила для учнів, план заходів 

спрямованих на запобігання та протидію булінгу та процедуру подання заяв 

учасниками освітнього процесу на випадок булінгу в училищі. 

3) Здійснювати контроль за ходом виконання заходів.   

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор       І.СЕРДЮК 


